

28/05/19

Joel

Joel

CASA DEL ABUELO RESTAURANT
 CASA DEL ABUELO RESTAURANT SA DE CV
 RFC:CAR131015A99
 CARRETERA MEXICALTI A TIJUANA KILOMETRO
 71 LA RUMOROSA TECATE BAJA CALIFORNIA M
 EXELO CP 21505
 TELEFONO: 5-75-01-52

MESERO: ALEXIS RAFAEL SANT

FOLIO: V249685

28/05/2019 05:59:25 PM

S:4

ORDEN: V33

DESCRIPCION

AGUA DE LIMONA
TQ: 100

\$011.11

IVA: \$48.89

PROPINA: \$0.00

TOTAL: \$660.00

SESENTA PESOS 00/100 M.N.

NO INCLUYE PROPINA **\$330**

AGRADECIMIENTOS POR SU PREFERENCIA
 ESTE DOCUMENTO NO ES UN COMPROBANTE FISCAL
 CONTACTO: 5HTR2K5NA
 WWW.NATIONALSOFT-CLOUD.COM/
 CASA DEL ABUELO
 INICIAR EL ULTIMO DIA DEL MES

***** RESTAURANTE *****

CASA DEL ABUELO RESTAURANT
 CASA DEL ABUELO RESTAURANT SA DE CV
 RFC:CAR131015A99
 CARRETERA MEXICALTI A TIJUANA KILOMETRO
 71 LA RUMOROSA TECATE BAJA CALIFORNIA M
 EXELO CP 21505
 TELEFONO: 5-75-01-52

MESERO: CINTHIA VANILA AMAR

FOLIO: V249625

28/05/2019 11:14:55 AM

S:4

ORDEN: V39

DESCRIPCION

AGUA DE LA OLLA \$011.11
SAYINDO DE TOSTADO \$270.00

\$48.89

IVA: \$48.89

PROPINA: \$0.00

TOTAL: \$400.00

CUARENTA PESOS 00/100 M.N.

\$230

AGRADECIMIENTOS POR SU PREFERENCIA
 ESTE DOCUMENTO NO ES UN COMPROBANTE FISCAL
 CONTACTO: 5HTR2K5NA
 WWW.NATIONALSOFT-CLOUD.COM/
 CASA DEL ABUELO
 INICIAR EL ULTIMO DIA DEL MES

***** RESTAURANTE *****

CXP 1846

Joel

20/05/19

FIDEICOMISO TRAMO CARRETERO
Plaza: CENTINELA - RUMOROSA

Carril: 08

Folio: 0003323297

28/May/2019 21:00:51

Clase: T1

Facturacion WEB:

facturacion.com.mx

Contribucion Estatal

Importe	IVA	TOTAL
---------	-----	-------

\$ 23.15	\$ 1.85	\$ 25.00
----------	---------	----------

Veinticinco 00/100 Pesos

1042B Cajero: JPINEDA
0000482 F Anual 002299
28/May/2019 12:09:19

Clase: 1A

MN	IVA MN(16%)	Total
----	-------------	-------

5	0002.35	0017.
---	---------	-------

o : Efectivo M.N.

522270



HSBC MEXICO SA F/138509 FIARUM

CARRETERA CENTINELA RUMOROSA KM 62+900 No. SN

Col. C.P. 21505

TECATE BAJA CALIFORNIA

BIF990427KU0

Regimen Fiscal: 601 General de Ley Personas Morales

Factura

Serie: **CFDI**
 Folio: **476858**
 Fecha: **05/Jun/2019**
 Hora: **09:40:27**

Cliente: Instituto Estatal Electoral de Baja California
RFC: IEE941214BL2
Domicilio: Av. Rómulo O'Farril No. 938
Colonia: Centro Cívico
CP: 21000
Ciudad: Mexicali Baja California
O.C.

Metodo de Pago PUE Pago en una sola exhibición **Uso CFDi:** G03 **Gastos en general**
Forma de Pago 01 Efectivo
Lugar Expedicion 21505

Cant	UM	UM Sat	Cve Sat	Referencia	Concepto / Descripción	Valor unitario	Importe
1.00	NA	E48	93161700	T01-0003323297	IMPUESTOS ESTATALES	\$23.15	\$23.15
1.00	NA	E48	93161700	T01-0003326025	IMPUESTOS ESTATALES	\$23.15	\$23.15
1.00	NA	E48	93161700	T02-0000294907	IMPUESTOS ESTATALES	\$86.11	\$86.11
1.00	NA	E48	93161700	T02-0000772999	IMPUESTOS ESTATALES	\$86.11	\$86.11
1.00	NA	E48	93161700	T01-0000295942	IMPUESTOS ESTATALES	\$23.15	\$23.15
1.00	NA	E48	93161700	T01-0000773696	IMPUESTOS ESTATALES	\$23.15	\$23.15
1.00	NA	E48	93161700	T01-0001250838	IMPUESTOS ESTATALES	\$23.15	\$23.15
1.00	NA	E48	93161700	T01-0000773967	IMPUESTOS ESTATALES	\$23.15	\$23.15
1.00	NA	E48	93161700	T01-0000871563	IMPUESTOS ESTATALES	\$23.15	\$23.15
1.00	NA	E48	93161700	T01-0001326608	IMPUESTOS ESTATALES	\$23.15	\$23.15
1.00	NA	E48	93161700	T01-0000295696	IMPUESTOS ESTATALES	\$23.15	\$23.15
1.00	NA	E48	93161700	T01-0000300810	IMPUESTOS ESTATALES	\$23.15	\$23.15

Observaciones

Importe Total con Letra cuatrocientos treinta y seis Pesos 00/100 M.N. **Subtotal:** 403.72
IVA 32.28
Total: \$436.00

CAPTURADO PARA DIOT

JUN 2019



Folio Fiscal: A36449F7-BCFF-4E18-AFF6-A760E1597001
 No. de serie del Certificado del SAT: 00001000000401227575
 Fecha y hora de certificación: 2019-06-05T11:40:46
 Serie del Certificado del emisor: 00001000000404486074

* Efectos fiscales al Pago "Este documento es una representación impresa de un CFDI"

Sello digital del CFDI

llK07ZLpeBjAMUPTXjG1FLAGM9JQ9312Rmugzob8e9HEa2V605Fueb565RktwreW159R1EFMAKELgnytd8ca7eup541/U*04o22KA8d2Y6J8erRr*wlqQcweyp20y8CludxS00x
 MBN)0GvgQVvIYwAMRHNTxjkwWERTATVQFVIC28YxVQV+11PA1vgropjv9MkaE2pCkuNFr43e10qQP3eX7aB5quCPw65rtKvK2Yucm85ecjkh1Rog1d1vX/84g+Rymd+HL
 CV42cRAE1EV8Evo8detbjs3CVRPKg1ov/8dvhNS5jzxBwEhIY8akj8T02Voc7ar8uq2wQ--

Sello del SAT

{ASDm1QwVj3Grrm181aah18ugvegeVvNT/CaIKdER16sm3HuePBclhXjwD0aK1+*A1+szR0XUda+3zqxAnER/xLw014L+1011UfMfQwH189p2vVbYEve0uVEX61dc6bTvoJT
 AeeFvTRdLIBNnzVj9+b0WQZf+0TMQjaE7KjN6p4Od11DJyudDLgUhs15m1cACKdsi0gpADurrBdEclN80q2m3eWY1w1yul1+tpNXCDZWZ7+z8zwy5aWEVW902K00est8VrpjAEq
 wZQM2AGr6LpRIEE1mYdyTms1h1Gh8Cju2yTYNwKZ6tw01jrbGClCRjazExRjg+YO7foa2sKA--

1.1 | A38889F7-BCF7-8E18-AFFE-A76EE1E9 | 2019-06-05T11:40:46 | MAS0810247C0 | uk07ZLye0uAmuT19XjG1 | 3J0Q952nmgz0s9s9h5xsv0sFueng65Bk
twrewI99R1EFKMA8KlgnytBbaJeup54I/U+O4OzAA8d2Y5J9st.Sr+w1gUqeWypTGyBC1uDXSMUoM8N1dGvgGvV1YwAWmRW1...kwWEXJTAyvQFV1C28TxV2V+fiFAlvgr0pJw
9Mz852zÇAuNFr4Jf1QsqOP3szXTsZbZquCFwq6ztXvbkZyuCbmN5ecjRk1Mug1dIvX/R4g+Rymd+HLOY42tRAE18V0Ev08detbjs3CVxURKgjov/0dvhn50jzx2wKhYSakj8T0
2VoQ7amMuq2wQ== | 00001000000404486074 |

Factura: FW522270
Metodo Pago: PUE - PAGO EN UNA SOLA EXHIBICIÓN
Uso CFDI: G03 - GASTOS EN GENERAL
Cta. Bancaria:
Forma Pago: 01 - EFECTIVO
Folio Fiscal: 87DE7A75-B9E5-474C-B375-008B4E72E219
Num. Certificado Emisor: 00001000000404049693
Fecha y Hora Expedición: 04/06/2019 08:04:49 p. m.
Lugar de Expedición: 11000 MÉXICO, CIUDAD DE MEXICO
Moneda: MXN - PESOS
Tipo Comprobante: I - INGRESO



EMISOR	RECEPTOR
AUTOPISTA TIJUANA MEXICALI, S.A. DE C.V. RFC: ATM891026JK8 Emisor Regimen Fiscal 623 - OPCIONAL PARA GRUPOS DE SOCIEDADES Expedida, en: PASEO DE LAS PALMAS 781 Piso 1 LOMAS DE CHAPULTEPEC III CP: 11000	Cliente: 283402 RFC: IEE941214BL2 INSTITUTO ESTATAL ELECTORAL DE BAJA CALIFORNIA AVENIDA ROMULO OFARRIL No: 938 CP:21000 MEXICALI CENTRO CIVICO COMERCIAL Del: MEXICALI BAJA CALIFORNIA MEXICO

Docto Origen: Agente: Condición de Pago: Contado

Observaciones: Orden de Compra: KIOSCO WEB

Cantidad	Unidad	Artículo	Descripción	Precio Unitario	Importe
----------	--------	----------	-------------	-----------------	---------

1	E48 - SERVICIO	AFO01 - 95111603	PEAJE EFECTIVO / Descripción. SAT: CARRETERA O AUTOPISTA O AUTOPISTA DE PEAJE INTERESTATAL 2003229980201905281209191042B17	\$14.66	\$14.66
---	----------------	------------------	--	---------	---------

Importe en Letra: DIECISIETE PESOS 00/100 M.N.

CAPTURADO PARA DIOT

JUN 2019

Sub Total	\$14.66
IVA (16 %)	\$2.34
Importe Total:	\$17.00

"Efectos Fiscales Al pago"

LA FIRMA DEL CLIENTE O DE CUALQUIERA DE SUS EMPLEADOS O MIEMBROS DE SU PERSONAL EN LA PARTE INFERIOR O EN CUALQUIER PARTE DE ESTA FACTURA Y/O LA RECEPCION, USO, GOCE O TRANSMISION EN CUALQUIER FORMA O BAJO CUALQUIER TITULO LEGAL QUE REALICE DE LOS BIENES AMPARADOS POR ESTA FACTURA IMPLICAN SU ACEPTACION Y SUSCRIPCION DE ESTE DOCUMENTO Y OBLIGAN INCONDICIONALMENTE EN SUS TERMINOS.



Sello Digital CFDI:

H1POG63xkKv17enJChz4YS+9yAZU2Jjxf93coSphSZqB4wLxxrCnUJaJNsDiaTww+RXT8LzHpKxETNtdxFXR9zU2hN+z1I0PF2p+2Wg36zJLKMYoc4fvXVv0EJTJkvpwPenVcghUbVdBU1JEcdzoJzSzkpyAhDQoTRco6jdzKutDM/Lvhs++12HII9M6hRp3H0BFT1NDvMSwAGd51n8/4fWIRbfn+Rgk/ohxgafkUedSpAyenrFEmn86UhcGrvUwxlIF0ZpM8re2AQZ0JLksCSzBhUaGixseM5E7MhrEdwbB0IDZz6oUE/C6De8tVYCu/VVjKawV9mRJBuL4w==

Sello SAT:

FD3qUgCxrR3ueIjbCzV4s5orRSQ66a8CDzctJ5VWu+IU7b3fPySmn+p7w18QPYRqj2gY6X9U3r6Dn8X0AyI3D9CaqA4i9Uck5Ps4xq5tkCQKEpn0Wpl5dpMzFELwr1QsUN7g8VhC9CH2xBy6D9Q8jXZTmxEMJZxPDFMDaDwnOk/vosAd47SrbURJoMMhoBGSMLc6GKot47+nxYC45ToSGObJy2M67PwsOUxmj6V7d0iy8dSmywyYHdYN3ZbV+jPizWeNOWenI9ASv1Xgk56Dh1hVqcfVc3aF73k3ZQz/T0o68YXzv6oQ02HkRe5KCzvYbDLq3QINpyS+QuA==

Cadena Original:

||1.1|87DE7A75-B9E5-474C-B375-008B4E72E219|2019-06-04T20:04:59Z|H1POG63xkKv17enJChz4YS+9yAZU2Jjxf93coSphSZqB4wLxxrCnUJaJNsDiaTww+RXT8LzHpKxETNtdxFXR9zU2hN+z1I0PF2p+2Wg36zJLKMYoc4fvXVv0EJTJkvpwPenVcghUbVdBU1JEcdzoJzSzkpyAhDQoTRco6jdzKutDM/Lvhs++12HII9M6hRp3H0BFT1NDvMSwAGd51n8/4fWIRbfn+Rgk/ohxgafkUedSpAyenrFEmn86UhcGrvUwxlIF0ZpM8re2AQZ0JLksCSzBhUaGixseM5E7MhrEdwbB0IDZz6oUE/C6De8tVYCu/VVjKawV9mRJBuL4w==|00001000000404477432||

RFC Proveedor Certificación: EME000602QR9
Fecha y Hora de Certificación: 2019-06-04T20:04:59
No. Certificado SAT: 00001000000404477432

Este documento es una representación impresa de un CFDI

11306419

** BBVA BANCOMER, S.A. **
RFCBBA830831LJ2

FECHA HORA CAJERO
05/06/19 11:52 MM 5719

POSITO EN EFECTIVO

IENTE: INSTITUTO ESTATAL ELECTO
ICADO EN: MEXICALI CENTRO
CHA DE APLICACION: 05/06/19
LIO NUMERO: 1084 AUT: 449652
ENTA/TARJETA DE ABONO: *****
PORTE: \$ 458
EC. DEPOSITADO \$ 500
MBIO ENTREGADO \$ 42
MBIO EN RECIBO
TIVO DE PAGO: DEVOLUCION DE PEA

CUALQUIER ACLARACION ACUDE A
SUCURSAL O LLAMA A LINEA BANCOMER
01 800 226 2663